
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/десятая сессия шестого созыва / 

29.12.2018  № 1 

 с. Табуны  

 
    

О формировании избирательной 

комиссии муниципального 

образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края 

 

 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ, статьей 38 Устава 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, сельский Совет депутатов решил: 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края в 

количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив ее состав: 

 Витько Галину Александровну, 1976 года рождения, образование 

среднее профессиональное, контролера ИП Сальников Ю.М., предложенную 

в состав избирательной комиссии трудовым коллективом ИП Сальников Ю.М. 

Гинтер Татьяну Петровну, 1958 года рождения, образование высшее, 

заведующую МБДОУ «Табунский детский сад «Огонек», предложенную в 

состав избирательной комиссии трудовым коллективом детского сада 

«Огонек». 

Кромер Веру Викторовну, 1986 года рождения, образование высшее, 

отдел по культуре, спорту и делам молодежи, главный специалист, 

предложенную трудовым коллективом отдела по культуре, спорту и делам 

молодежи. 

Максименко Ольгу Викторовну, 1965 года рождения, образование 

высшее, педагог дополнительного образования МБУДО «ЦДО детей», 

предложенную в состав избирательной комиссии Табунским местным 

отделением Алтайского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «Единая Россия». 

Ревинского Максима Валентиновича, 1985 года рождения, образование 

высшее, начальник информационного отдела комитета по финансам, 



налоговой и кредитной политике, предложенного трудовым коллективом 

комитета по финансам, налоговой и кредитной политике. 

Реплинкер Ирину Владимировну, 1986 года рождения, образование 

среднее профессиональное, ГУ-УПФР в г.Славгороде, заведующий 

хозяйством, предложенную в состав избирательной комиссии Региональным 

отделением политической партии Справедливая Россия. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                                А.И.Дубина 


